
2024年 3月 26日 

株式会社 堀 川 

 

お知らせ 

 

お客さま各位 

 

平素は格別なるご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 弊社製品の一部で紅麹色素を使用しておりますが、このたび報道されております小林

製薬株式会社様の紅麹原料は一切使用しておりません。 

ご不明な点等ございましたら、下記までお問合せくださいますようお願い申し上げます。 

 

 

【お問合せ先】 

株式会社 堀川  お客様係 

フリーダイヤル 0120-375-085  【受付時間】 9：00～17:30（日・祝日を除く） 


